
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

19.10.2018 № 554 
 
 
Про розірвання договору надання водних об’єктів  загальнодержавного 
значення, розташованих на території  Новомиколаївського району в 
користування на умовах оренди, зі змінами 
 

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 13 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», враховуючи розпорядження голови 
облдержадміністрації від 25.07.2018 № 390 «Про внесення змін до договору 
надання водних об’єктів загальнодержавного значення, розташованих на 
території Новомиколаївського району в користування на умовах оренди від 
20.10.2010, зі змінами», розглянувши заяву від 11.09.2018 № б/н фізичної 
особи підприємця Писанка Олексія Васильовича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 2431215031), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Розірвати договір надання водних об’єктів загальнодержавного 

значення, розташованих на території Новомиколаївського району в 
користування на умовах оренди від 20.10.2010, зі змінами, укладеного між 
Новомиколаївською районною державною адміністрацією та фізичною 
особою підприємцем Писанком Олексієм Васильовичем (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 2431215031) на водний об’єкт 
площею водного дзеркала 5,5125 га, розташований в балці Крутенькій на 3,2 
км південно-східніше від смт Новомиколаївка Новомиколаївської селищної 
ради Новомиколаївського району за згодою сторін. 
 

2. Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації в 
установленому порядку укласти від імені облдержадміністрації з фізичною 
особою підприємцем Писанком Олексієм Васильовичем (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 2431215031) додаткову угоду про 
розірвання договору надання водних об’єктів загальнодержавного значення, 
розташованих на території  Новомиколаївського району в користування на 
умовах оренди від 20.10.2010, зі змінами, зазначений в пункті 1 цього 
розпорядження, за згодою сторін. 
 



2 
 
 3. Рекомендувати фізичній особі підприємцю Писанку Олексію 
Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2431215031) забезпечити державну реєстрацію додаткової угоди про 
розірвання договору надання водних об’єктів загальнодержавного значення, 
розташованих на території  Новомиколаївського району в користування на 
умовах оренди від 20.10.2010, зі змінами, зазначеного в пункті 1 цього 
розпорядження. 
 
 4.  Новомиколаївську районну державну адміністрацію Запорізької 
області укласти від імені облдержадміністрації акт приймання-передачі та 
забезпечити  повернення водного об’єкта, зазначеного в пункті 1 цього 
розпорядження у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому фізична особа 
підприємець Писанко Олексій Васильович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2431215031) одержав його в оренду, відповідно до 
умов договору надання водних об’єктів загальнодержавного значення, 
розташованих на території  Новомиколаївського району в користування на 
умовах оренди від 20.10.2010, зі змінами. 
 
 
 
Голова                                                                                       К. БРИЛЬ 
 
 


